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KËRKESË
Lënda: Kërkesë për t’u pajisur me certifikatë kategorizimi tw strukturws akomoduese
Aplikim për:
☐ Bujtinë		☐Fjetinë		☐Kamping		☐Hotel	☐Motel 
☐Resort		☐Qendër Kurative		☐Fjetje dhe mëngjes (B&B).
Emri i subjektit aplikues:________________________________________________________
NIPT:________________________________________________________________________
Adresa e subjektit:_____________________________________________________________
Personi që përfaqëson subjektin:________________________________________________
Nr. tel:____________________________     Email:___________________________________
Përmbledhje ekzekutive e subjektit aplikuesit 
(Përshkrim të veprimtarisë të cilën subjekti ushtron, eksperiencën konkrete sipas periudhave, etj)
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Dokumentacioni shoqërues i aplikimit
(Listë e dokumenteve shoqërues të aplikimit)
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SUBJEKTI APLIKUES/PERSONI I AUTORIZUAR
___________________________________________
	(Emër Mbiemër, Firma, Vula)
